PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.03.2024
	№
	767

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 02.03.2023 № 557

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 02.03.2023 № 557 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года в Боровичском муниципальном районе в 2023 году»:

1.1. Заменить в заголовке к тексту, пункте 1 постановления слова
«2023 году» на «2023-2025 годах»;

1.2. Заменить в пункте 2:

слова «Комитет правового обеспечения» на «Комитет правового и кадрового обеспечения»;

слова «2024 года включительно» на «ежегодно, включительно до
2026 года»;

1.3. Заменить в пункте 3 слова «2024 года включительно» на «ежегодно, включительно до 2026 года».

2. Внести изменения в План мероприятий по реализации Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года в Боровичском муниципальном районе в 2023 году» (далее План), утвержденный вышеназванным постановлением:
2.1. Заменить в названии Плана слова «2023 год» на «2023-2025 годах»;

2.2. Заменить в графе 3 таблицы слова «2023 год» на «2023-2025 годы»;

2.3. Заменить в графе 4 строк 1.1, 1.2, 6.3, 8.1, 8.2 таблицы слова «комитет правового обеспечения» на «комитет правового и кадрового обеспечения»;

кн

2

2.4. Изложить графу 4 строки 7.1 таблицы в редакции:

«отдел по кадрам и наградной политике комитета правового и кадрового обеспечения Администрации муниципального района (далее отдел по кадрам и наградной политике)».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   А.Н. Герасимов